
 
 

Adjudicatari 

  
 

Objecte 

  
 

Inici 

  
 

Duració màxima 

  
 

Import licitació 

  
Import 

adjudicació 

 Procedimient 

utilitzat 

d'adjudicació 

  
 

N. licitadors 

 
Ajuntament de Reus 

 Pintat i repintat de la senyalització viària 

horitzontal de la ciutat de Reus 

  
01/02/2021 

  
31/01/2025 

  
193.000,00 

  
192.390,00 

  
Procediment obert 

  
1 

 
Ajuntament de Reus 

 Servei de manteniment, reparació i 
instal·lacions de senyals de trànsit 
corresponent a la senyalització viària 
vertical 

  
17/10/2024 

  
16/10/2026 

  
122.000,00 

  
119.008,20 

  
Procediment obert 

  
1 

Ajuntament de Tarragona  Treballs de renovació de pintura   
03/09/2024 

  
02/03/2025 

  
35.523,13 

  
29.000,00 

  
Procediment Obert 

  
7 

 
Ajuntament de Cambrils 

 Senyalització viària horitzontal al municipi de 
Cambrils 

  
07/12/2023 

  
06/12/2025 

  
184.442,72 

  
176.563,20 

  
Procediment obert 

  
                 1 

 

 
Ajuntament de Salou 

 Manteniment i conservació dels elements de 

senyalització viària del terme municipal de 

Salou 

  

 
01/10/2021 

  

 
30/11/2024 

  

 
167.000,00 

  

 
157.591,22 

  

 
Procediment obert 

  

 
1 

 
Ajuntament de Reus 

 Eliminació i neteja d'herbes en superfícies de 
la via pública de manteniment municipal 

  
05/04/2023 

  
04/04/2026 

  
229.517,79 

  
170.000,00 

  
Procediment obert 

  
2 

 
URV 

  
Manteniment de jardineria 

  
01/01/2023 

  
31/12/2025 

  
67.780,38 

  
67.000,00 

  
Procediment obert 

  
1 

 
Ajuntament de Vila-seca 

 Conservació i manteniment de la senyalització 

viària 

  
01/02/2023 

  
31/01/2027 

  
59.546,72 

  
59.546,72 

  
Procediment obert 

  
1 

 
Ajuntament de Reus 

  
Jardineria i neteja patis escoles 

  
01/04/2019 

  
18/12/2024 

  
60.326,84 

  
60.326,84 

  
Procediment obert 

  
1 

 
Port de Tarragona 

 Servei de manteniment de la senyalització 
horitzontal del Port de Tarragona 

  
23/10/2024 

  
22/10/2026 

  
168.821,73 

  
151.938,00 

  
Procediment obert 

  
1 

 
SECOMSA 

  
Servei Bugaderia 

  
11/07/2022 

  
10/07/2027 

  
88.800,00 

  
72.520,00 

  
Procediment Obert 

  
3 

 
Ajuntament de Reus 

  
Gestió Deixalleries LOT2 

  
01/09/2022 

  
31/08/2031 

  
283.613,00 

  
273.871,00 

  
Procediment Obert 

  
1 

 
Ajuntament de Reus 

  
Gestió voluminosos LOT3 

  
01/09/2022 

  
31/08/2031 

  
201.798.00 

  
201.798,00 

  
Procediment Obert 

  
1 

 
Ajuntament de Reus 

  
Obertura i tancaments de parcs 

  
01/09/2022 

  
31/08/2025 

  
41.975,76 

  
40.500,00 

  
Procediment Obert 

  
2 

 
Generalitat de Catalunya 

  
Concertació places CO-SOI 

  
01/07/2023 

 
 

 
30/06/2027 

    
747.466,88 

  
Procediment Obert 

  

 
Generalitat de Catalunya 

  
Concertació places LLARS 

  
01/07/2023 

 
 

 
30/06/2027 

    
786.100,71 

  
Procediment Obert 

  

 
Generalitat de Catalunya 

  
Concertació places PSPALL 

  
01/07/2023 

 
 

 
30/06/2027 

    
190.904,90 

  
Procediment Obert 

  



REDESSA  Servei de manteniment de jardineria a 
realitzar en les instal·lacions de REDESSA  
(LOT 1) 

  
02/05/2024 

  
30/04/2026 

  
19.647,32 

  
18.000,00 

  
Procediment Obert 

  
1 

REDESSA  Servei de manteniment de jardineria a 
realitzar en les instal·lacions de REDESSA  
(LOT 2) 

  
02/05/2024 

  
30/04/2026 

  
30.937,50 

  
25.000,00 

  
Procediment Obert 

  
1 

Reus serveis Municipals  Servei de manteniment de jardineria de les 
instal·lacions de la divisió d’Aigües de Reus 

  
11/07/2024 

  
10/07/2027 

  
53.224,00 

  
48.026,00 

  
Procediment Obert 

  
1 

RELLSA  Neteja exterior de les instal·lacions de RELLSA   
21/12/2020 

  
17/12/2025 

  
20.108,95 

  
20.108,95 

  
Procediment Obert 

  
1 

 


